ze graui posito in vno modo post
 talio. **I**tem dubium dicitur quod her
 suppo. dicitur potest facere quod non includit
 dictio; e vbi si bene intelligat. **I**n
 telligi ei sic. dicitur non potest facere quod factum
 et ex natiuitate omnibus quibus potest esse
 sequitur aliam dictioem esse potest vbi.
Ad id an sit dicitur quod non dicitur intelligi
 secundum vbi. sed si potest ipse met delectat in me
 talibus. quod est natiuitas. si natiuitas coar
 ctiois. et natiuitas prohibiois. **I**tem
 possibilitas sonat in defectu potest.
 natiuitas est autem voluntate dei nulla
 potest coarctio cogere. nec aliam impossi
 litas cohibere. nec ideo est defectus potest
 quod possit aliquid esse potest. **E**t id dicitur an sit.
 ad tale modum quod omnis natiuitas et impossi
 bilitas eius prohibet voluntati. hoc est non
 potest eius voluntate cogere vel prohibere alii
 quomodo in potest. nec plus intendit.
Vbi ad formam arborum dicitur quod dicitur non potest
 velle her esse a finem. sic quod humana natura
 a finem. et concedo quod non vult libere
 her non esse finem. et concedo quod non
 vult natiuitas. in se. vult tamen in se sic
 esse natiuitas potest per quod dicitur plena natiuitas
 denotant potest deum non esse creaturam
 her non esse a finem. **A**d aliud concedo
 quod her potest facere id quod fieri includit de
 dictio; potest dicitur arbor. quod her non
 potest facere coarctatua opposita ex gra
 dictio; quod potest facere id quod fieri includit
 dictio; non tamen potest her ad facere. quo
 factum dictio; si sit sil' vbi. **A**d 3m
 dubium videtur octava in finem dicitur. **I**tem
 quod her tal' non foret eadem species nobis
Vbi dicitur quod iste her potest esse a capite. v
 no modo opposito ex corpore et natura intelli
 gibili. et sic her non est species specia
 lissima. **Q**uod amplexus opposito ex corpore

et tali aia intelligit quod nos her.
 et her sic supra est species specialissima. **N**ec
 ille qui foret in potestabil' y natiuitas esse eadem
 species specialissima. aut illo qui potest peccare.
 y natiuitas. **Q**uod dicitur probat per vbi; quia posui in
 isto dubio supra. quod si ad dicitur vbi in di
 duo vbi species non repugnat alii in di
 eadem species a se hinc. **E**t. **F**on. hoc non est
 ad mentem magis et aia. quod ut temp dicitur
 de her in factum. quod dicitur potest esse tale
 fuisse quod non vellet peccare nec potest. vt
 dicit magis. **S**ed dicitur non potest facere her; iam
 factum alii species quod est. **G**o non est ad potest.
 dicitur deum potest facere her alii species. qui
 non potest peccare. **Q**uod quod non potest her non
 potest peccare. **G**o alii species. et hoc loquitur
 potest amplexus ad potestabil'. sicut non se?
 hoc que in potestabil' non potest dicitur. **G**o alii
 species ab alio quod iam dicitur. **I**tem vbi
 non potest peccare. et tamen est eadem species aia
 libet peccare. **S**ed dato quod dicitur nullum potest
 ceptum daret her non potest peccare potest
 amplexus. **S**ed dato quod dicitur constituit quod si co
 get her ad actu malum et in potestabil' me ad
 omittet tal' non potest peccare potest
 amplexus. nisi si dicitur frigidum potest calefacere. **Q**uod ob
 scura illuare. quod frigidum potest fieri calidum.
 et obscurum illuofum. **E**t secundum modum lodi.
 potest dicitur quod ille qui temp potest videri. et
 sicut potest esse epos. **I**tem vbi dicitur
 dicitur quod id dicitur potest facere her in potestabil'
 le. quod potest facere vna creaturam alii species
 ab her que peccare non potest. quod se? a non
 non est aia rationale mortale. **G**o a non est
 her sit aia rationale mortale diffinitio
 dubil' aia isto her. **G**o non se? quod fuisse
 her in potestabil'. **S**ed vna creaturam quod fuisse
 vocata her. **I**tem dicitur quod hoc non her est non
 species specialissima. et non genus. nec potest esse